Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 01.07.2025

LLikado xapoyHbii Mapuxonogmaw WX3993-01 (nnuesas HepX.)

LleHa ¢ HOC: 126 373 pyo.
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MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nogknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
TemnepatypHbIn pexum, °C
Pasmepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
Konunuectso nucros

KonuyecTtso ypoBHen B 0[HOW
Kamepe

Bpems pa3orpeBa, MUH
MopokntoyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
Hpyroe

o1 20 go 270
535x535x290
3

9
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30
220
14.4
840
840
1490
195
235

ApTukyn: 623496

XapouHbiii wkadg Mapuxonoamaw UIXS93-01 (nmueBas HepX.) NpeaHa3HAYEH 41 NPUrOTOBNEHUS NOObIX NPOLYKTOB,

Hy>X Jarolwumxcst B TepmoobpaboTke, Ha NPELNpUATUSIX TOProBAM 1 0BLLEeCTBEHHOrO NuTaHus. Kopnyc BbINONHEH U3
Hep>XKaBetoLWEe CTanm, BHyTPEHHSIS HacTb XXapo4HOro Wkaga - U3 yrnepoancToin cTanum, noacTaska, 60KoBbie U 3aaHNe

CTEHKW - U3 OKpalleHHOoro metanna.

B komnnekT noctaBky BXxoast NpoOTUBHN U3 yrnepo;mcroﬁ cran.

OcobeHHOCTH:

e MogynbHas KOHCTPyKLUS
e ABapuiiHbl TepmMocTaTt

e PasgenbHas perynmpoeka MOWHOCTN BEPXHUX N HUXHUX T3OHoB

¢ PasbopHas noacraeka
¢ Perynvpyemble Nno BbICOTE HOXKN.
e KomnakTHble pasmepbl


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-marikholodmash/apply/

¢ MuHVManbHOE BPEMS NpUroToBneHUs bmiog,
e [NpuroToBneHHas efa UMEET YHUKaNbHbIV HACbILEHHbIA BKYC 1 apoMart

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

e [nowanpb noga: 0,843 m2

e [lnanasoH perynnpoBaHms Temnepartypbl XXapoyHoro wkadpa: 30 °C
¢ Temnepartypa cpabatbiBaHusi TepMoBbIkoHaTens: 324 °C

¢ Paamepbl B ynakoske: 990x1100x1660 Mm

e Pasmepbl NpoTtuBHeN B KoMmnnekTe: 9 x 470x530x30 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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