

Коммерческое предложение от 26.01.2026**Шкаф жарочный Марихолодмаш ШЖЭ93-01 (лицевая нерж.)****Цена с НДС: 124 665 руб.****Артикул: 623496****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	Другое
Температурный режим, °С	от 20 до 270
Размеры камеры, мм	535x535x290
Количество камер (подов)	3
Количество листов	9
Количество уровней в одной камере	3
Время разогрева, мин	30
Подключение, В	220
Мощность, кВт	14.4
Ширина, мм	840
Глубина, мм	840
Высота, мм	1490
Вес (без упаковки), кг	195
Вес (с упаковкой), кг	235

Жарочный шкаф [Марихолодмаш ШЖЭ93-01 \(лицевая нерж.\)](#) предназначен для приготовления любых продуктов, нуждающихся в термообработке, на предприятиях торговли и общественного питания. Корпус выполнен из нержавеющей стали, внутренняя часть жарочного шкафа - из углеродистой стали, подставка, боковые и задние стенки - из окрашенного металла.

В комплект поставки входят противни из углеродистой стали.

Особенности:

- Модульная конструкция
- Аварийный термостат
- Раздельная регулировка мощности верхних и нижних ТЭНов
- Разборная подставка
- Регулируемые по высоте ножки.
- Компактные размеры

- Минимальное время приготовления блюд
- Приготовленная еда имеет уникальный насыщенный вкус и аромат

Дополнительные характеристики:

- Площадь пода: 0,843 м²
- Диапазон регулирования температуры жарочного шкафа: 30 °C
- Температура срабатывания термовыключателя: 324 °C
- Размеры в упаковке: 990x1100x1660 мм
- Размеры противней в комплекте: 9 x 470x530x30 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.